
LIEPĀJAS ČEMPIONĀTS  29.08.2025     U11 z-38
Dalībnieki: 7Dalībnieki A

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 1

X

2

X

3

X

4

X

1 KRYSHYN Maksym LAT/Sensei

2 KOLTUNOVS Maksims LAT/Spars

3 NAUMIČS Aleksandrs LAT/Liepājas KSS

4 DEMIDENOKS Serafims LAT/Kaidzen

Dalībnieki B

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 5

X

6

X

7

X

5 TURLISOVS Daniils LAT/Sensei

6 BORCUNS Aleksejs LAT/Liepājas KSS

7 PIRHS Eriks LAT/Kaidzen

Cīņas A

Cīņa Balts Sarkans Rezultāts Laiks

Cīņas A

Cīņa Balts Sarkans Rezultāts Laiks

1 21 KRYSHYN Maksym KOLTUNOVS Maksims 000-100 1:11

100

3 42 NAUMIČS Aleksandrs DEMIDENOKS Serafims 100-000 1:06

100

5 63 TURLISOVS Daniils BORCUNS Aleksejs 100-000 0:34

100

1 34 KRYSHYN Maksym NAUMIČS Aleksandrs 000-011 2:00

10

2 45 KOLTUNOVS Maksims DEMIDENOKS Serafims 000-010 2:00

10

5 76 TURLISOVS Daniils PIRHS Eriks 010-000s1 2:21

10

1 47 KRYSHYN Maksym DEMIDENOKS Serafims 001s1-010 2:00

10

2 38 KOLTUNOVS Maksims NAUMIČS Aleksandrs 000-010 2:00

10

6 79 BORCUNS Aleksejs PIRHS Eriks 000-101 0:24

100

A1

B2

B1

A2

10

NAUMIČS

PIRHS

010 - 100

11

TURLISOVS

DEMIDENOKS

101 - 000

12

PIRHS

TURLISOVS

000s1 - 001

TURLISOVS

Uzv. Punkti Vieta

0 0

1

1 100

2

3 120

3

2 20

4

Uzv. Punkti Vieta

2 110 1

0 0

21 100

3

Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS

1

2

3

3

TURLISOVS Daniils, LAT/Sensei

PIRHS Eriks, LAT/Kaidzen

NAUMIČS Aleksandrs, LAT/Liepājas KSS

DEMIDENOKS Serafims, LAT/Kaidzen


